Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 85
с. Октябрьское

                        __07.08.2019г.___
                                                                                        27-е  собрание  4-го  созыва

Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год

Рассмотрев предоставленный  Администрацией поселения план ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2021 год
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Утвердить план ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                       Я.С. Фатеева
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                         Т.А. Султанов

Приложение
к решению Совета поселения от 07.08.2019 г. № 85
	Октябрьское сельское поселение

	СОГЛАСОВАНО:

	              УТВЕРЖДАЮ:

	Председатель Совета сельского поселения

Я.С. Фатеева

	Глава поселения

	(Глава Администрации)
Т.А. Султанов
____________________

	ПЛАН

	ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год за счет средств областной субсидии

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулка)
	Планируемый ремонт на 2021 год

	Протя-жен-ность, км
	Площадь, м2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	Ямоч-ный ремонт до 5 м2
	Ямоч-ный ремонт до 25 м2
	Сплош-ное асфаль-тирова-ние
	Гравий-но-песча-ная смесь
	Ще-бень
	глина и пр.

	1.
	село Октябрьское
	ул. Лесная, от ул. Железнодорожная до ул. Заводская
	0,300
	1200

	1200

	2.
	село

Октябрьское
	Ул. Ласточкина, от Дома Культуры до станции скорой помощи
	0,192
	770

	770

	ИТОГО:
	0,492
	1970

	1970